
 

Bir gün kocam Dwight ve ben uzun bir yolculuğa çıktık ve büyük bir araba ziyareti yapıyorduk, her şey bir 

anda Allah bizim gözetimizi çocuk bakanlığının önemine açtığında.Bazı bakanlık planlarını konuşuyorduk 

ve birlikte dua ediyorduk. Dua ettiğimiz gibi, Tanrı bana bir vizyon verdi. 

 
Geniş bir caddede koşan çok kalabalık bir insan gördüm. Binlerce koşucuya sahip büyük bir maratona 
benziyordu. Herkes caddenin uzunluğunda beraber koşuyordu. Kimse, caddenin kaybolduğu ve uzun bir 
düşüşün meydana geldiği bir düşüşün farkına varmamıştı. Halk, düştükleri yere düştükleri yere kadar 
koşmaya devam ettiler. Yerde bir yığın insan yığını vardı. 

 
Bütün yaralı insanlara yardım ederek altta koşan bir grup insan vardı. 
 
Derme çatma hastaneler ve tıbbi klinikler olarak kurulan çadırları gördüm. Doktorlar ve hemşireler, 
insanları, onlara yardım ettikleri çeşitli çadırlara getirdiler. Bazılarının kırık bir bacağı vardı, bazıları daha 
fazla bandaj gerektiriyordu ve bazıları bunu yapmadı. 
Tanrı bana farklı çadırların mezhepleri temsil ettiğini gösterdi. Doktorlar papazdı ve zarar verenlere 
yardım edenlerin hepsi bakanlıktakilerdi. 1 kişinin yaralanmasına yardım etmeye çalışan 3 kişinin olduğu 
zamanlar vardı ve bu yüzden farklı mezhepler onları çadırlarına götürecek olanlarla savaşıyordu. 
Sokakta zirveye çıkan insanlar çocukları temsil ediyordu. Tanrı bana, çok az insanın çocuklara yardım 
ettiğini ve herkesin düştüğü yaklaşmakta olan uçuruma onları uyardığını söyledi. Bütün bakanlık, 
uçurumun dibinde aşağıya inerek, yaralananlara yardım ediyordu. Ancak birçok insan öldü ve bu ölümler 
önlenebilirdi, tüm acıların önlenmesinden söz etmedi. 
Kırık kemikler ve bandajlar insanların Mesih'i tanımadan ve hayatlarını değiştirmeden önce aldıkları acıyı 
temsil ediyordu. Boşanma, bir dükkânı soyup hapishaneye gitme, yanlış evlenme acısı ve çeşitli 
günahlarda yakalanma acısı vardı. Bakanlıkta bu insanlara sorunlarıyla yardım eden çok sayıda insan 
vardı, ancak çok az insan, çocuklara her şeyden önce yardım ediyordu. 
 



 

Aşağı bakan bakanlık heyecan vericiydi, çünkü ölümün eşiğinde olan birini 
bulabilirsin ve CPR'yi yönetebilirsin. Birkaç dakika içinde, birisinin hayatını 
kurtardın! 
 
Ambulans, sirenlerin alev almasına varacaktı ve herkes onları yüklediğiniz ve mezhepinizin çadırına 
yöneldikçe ne yaptığınızı görecekti. Ama yukarıda, çocuklarla çalışmak, birini uçurumdan düştüğünüzde, 
hiçbir fanfare yoktu. Gürültü yoktu ve kimse inanılmaz bir şey gördü. Kalabalık ile birlikte koşmayı 
bırakan ve düşmeden önce durduran bir kişi vardı. 
 

 
 
Bu nedenle, Dwight ve ben gözümüzün çocuk bakanlığına açılmış gibi hissettim. 
Çocuklara bakanlık değildi. İnsanlara, bütün ruhlara ve ruhlara bakanlıktı. 
Çocuk bakanlığı aslında insanları kalabalıklarla birlikte kaçınılmaz felakete sokmaktan alıkoymaktadır. 
Çocuklar hakkında küçük olan tek şey onların bedenleri ve cüzdanları. Kiliseye uymuyorlar ve oldukça 
kısa görünüyorlar. Ama onlar, sünger gibi, birçok bilgiyi alarak ve bu hayatta nasıl “koşacağını” 
öğreniyorlar. 
 
Dwight ve ben aşağıda çadırları terk etmeye karar verdik ve tepeye tırmandık ve insanları uçurumdan 
atmak için DURMAYA çalışmaya başladım. Çocuk bakanlığında çalışan çok az kişi olduğu için, bunu 
yapanlara yardım etmeye odaklanmak önemli görünüyordu. Bizim işimiz onları en üst düzeyde teşvik 
etmek ve yardımcı olmak ve onları orada tutmak için çalışmaktı. 
 
Meksika'da misyoner olduğum son 10 yıl içinde, işçilerin yaklaşık% 90'ının bir kısmının çocuk 
bakanlığında kalmayı planlamadığını gördüm. Kiliselerinde daha iyi bir konuma sahip olana kadar 
oradalar. Tamamen anlıyorum çünkü kendim yaptım. 18 yıldır çocuk bakanlığında hizmet verdim ama 
aslında orada kalmayı planlamıyordum! Oraya başladım çünkü kilisede hizmet edecek bir yerdi. 
Her zaman kadın bakanlığına gidip bir papazın karısı olacağımı varsaydım. Misyonerler olduğumuzda çok 
heyecanlandım, çünkü Hıristiyan cemaat merdiveni üstündeydim.  
 

Ancak, asla çocuk bakanlığına dönmeyi hayal etmedim. 
 
Arabadaki o korkunç günde, bir yolculuğa çıkarken, Dwight ve ben Tanrı'nın çocuk bakanlığını çağırdığını 
hissettik. Bu sadece bir çağrı değildi, ama Tanrı'nın akıl yürütmesini bize gösterdiğini hissettik. 
Birisi uçurumun tepesine çıkıp insanları düşme konusunda uyarmak zorunda kaldı. İnsanları, aşağıdan 
gelen hasarı onaracak şekilde düşürmekten daha iyi oldu. 
 
Umarım bu vizyonla Tanrı, gözlerinizi çocuk bakanlığının çağrısına da açtı. 



 
Gerçek “öğretim” ile ilgisi yoktur. Hayatlarını mahvedecek günahlara düşmeden ÖNCE gerçek ruhlarla 
çalışmakla ilgilidir. 
 

Çocuk bakanlığında papazlara, evanjelistlere, öğretmenlere, aşçılara, 
organizatörlere, Facebook kampanya yöneticilerine, ses teknisyenlerine, 
müzisyenlere, sanatçılara ve DAHA FAZLlarına ihtiyacımız var. Mesih'in 
bedeninin, çocuk bakanlığının ihtiyacı olan her şey. 
 
Sadece öğretmenler aramıyoruz. Herkesin yardımına ihtiyacımız var  İnsanların gözlerini açmaları ve 
çocuk bakanlığı departmanında yaşam için hizmet etmeliyiz.  Geçici işçilerden yardım alacağız çünkü 
yardım için çaresiziz. Ama biz çocuk bakanlığına bağlı yetişkinler istiyoruz ve uçurumdan düşmeden 
ÖNCE gerçek ruhlara, gerçek insanlara, gerçek insanlara yardım etmeye kararlıyız! 
 
 

 


